

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Комплектуючі до оргтехніки, комп'ютерне обладнання		Згідно з переліком (за посиланням)			72 290,00	1 проп	Для належного функціонування офісної техніки, зокрема принтерів, для модернізації та ремонту комп'ютерної техніки, а також прокладання локальної мережі. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	2. Крісла офісні	39110000-6	8	шт.	4 050,00	32 400,00	1 проп	Виникла потреба у придбанні нових офісних крісел, оскільки старі крісла вийшли з ладу. Магазин меблів «Престиж».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	3. Овочі, фрукти:	39710000-2				102 400,00		Забезпечення харчування дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Гарбуз		400	кг	36,00	14 400,00			
		Перець солодкий		200	кг	120,00	24 000,00			
		Помідори свіжі		400	кг	50,00	20 000,00			
		Виноград киш- миш		400	кг	110,00	44 000,00			
	4. Оброблені овочі та фрукти:	79823000-9				80 800,00		Забезпечення харчування дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
			Сухофрукти	500	кг	80,00				40 000,00
			Горошок зелений (заморожений)	150	кг	90,00				13 500,00
			Родзинки	100	кг	140,00				14 000,00
			Курага	70	кг	190,00				13 300,00
Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	5. Поточний ремонт санітарно-технічних систем (систем каналізації, систем водовідведення)	45330000-9	1	послуга	190 154,00	190 154,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП ЗЕТ».	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	6. Генератор 5,5 кВт, дизельний, 1 фаза, автоматика	31120000-3	1	шт.	38 999,00	38 999,00		Для забезпечення укриття ліцею електроенергією від резервного живлення. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	7. М'ясорубка електрична	39710000-2	1	шт.	15 657,00	15 657,00		Для безперебійної роботи в харчоблоці, для забезпечення харчуванням дітей закладу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено				
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	8. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	4 279,29	4 279,29	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	9. Канцелярські товари:	30190000-7				3 530,00	1 проп	Для забезпечення ефективної та безперебійної роботи. ФОП Чміль І.П.	Погоджено				
		Файл для документів А4 40мм, (100шт/уп)		6	шт.	110,00	660,00							
		Папір картон А4 250 г/м2 (100 аркушів)		4	шт.	290,00	1 160,00							
		Папка на зав'язках		30	шт.	12,00	360,00							
		Папка реєстратор А4 5 см		10	шт.	85,00	850,00							
		Папір ксероксний кольоровий А4		1	шт.	115,00	115,00							
		Папір ксероксний А3		1	шт.	385,00	385,00							
		10. Скотч прозорий 48x300м		5	шт.	35,00	175,00				1 проп	Для поточної роботи. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		11. Папір офісний А4 80/500		20	шт.	156,00	3 120,00				+	Для поточної роботи. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
		12. Фартухи:		18110000-3							3 200,00	1 проп	Для працівників ідальні ліцею. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
		Фартух-халат			8	шт.	280,00				2 240,00			
		Фартух передник		4	шт.	240,00	960,00							
13. Рушники та серветки:	33760000-5				5 138,25	1 проп	Для безперебійного функціонування ідальні ліцею. ФОП Атаманенко О.О., м.Дніпро.	Погоджено						
Рушники паперові		50	шт.	36,00	1 800,00									

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Серветки паперові для настільного диспенсера, 2000 листів		15	шт.	222,55	3 338,25			
		14. Туалетний папір		50	шт.	11,00	550,00	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних потреб. ФОП Гарбар В.С.	
		15. Вогнегасник порошковий ВП-5	35110000-8	4	шт.	640,00	2 560,00	1 проп	Для дотримання норм з електробезпеки. ТОВ «Пожежна безпека України», м.Київ.	Погоджено
		16. Верстат для зшивання документів	42990000-2	1	шт.	1 312,50	1 312,50	1 проп	Для зшивання бухгалтерських документів. ТОВ «Центр обробки документів і науково-технічної інформації», м.Київ.	Погоджено
		17. Кухонне приладдя:	39220000-0				25 465,00	+	Для безперебійного функціонування їдальні ліцею. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Тарілка для гарніру 23 см		300	шт.	46,00	13 800,00			
		Миска з нержавіючої сталі (діаметр 38 см)		10	шт.	225,00	2 250,00			
		Піднос кухонний, пластиковий 30x45см		10	шт.	64,00	640,00			
		Дошка кухонна, дерев'яна 40x30см		15	шт.	65,00	975,00			
		Стакани 250мл		300	шт.	26,00	7 800,00			
		18. Мішкковина лляна	19230000-7	50	м.пог.	105,00	5 250,00	1 проп	Для миття підлоги. ПП «ТВеЛ-Текс», м.Вараш.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	19. М'ясо:	15110000-2				35 000,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею (<i>вересень-грудень 2024</i>). ПП «Технопром».	Погоджено
		М'ясо свині		20	кг	200,00	4 000,00			
		Філе куряче		200	кг	155,00	31 000,00			
		20. Риба хек с/м	15220000-6	100	кг	155,00	15 500,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		21. Цукор	15830000-5	100	кг	30,00	3 000,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею (<i>вересень-грудень 2024</i>). ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		22. Яблука	03220000-9	500	кг	19,00	9 500,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею (<i>вересень-грудень 2024</i>). ФОП Водько І.І.	Погоджено
		23. Сухофрукти	15330000-0	50	кг	80,00	4 000,00			Погоджено
		24. Сік фруктовий	15320000-7	300	л	28,00	8 400,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею (<i>вересень-грудень 2024</i>). ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		25. Хліб цільнозерновий УП 0,4 кг	15810000-9	500	шт.	27,30	13 650,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею (<i>вересень-грудень 2024</i>). ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено
		26. Фарба фасадна 7 кг	44810000-1	2	шт.	622,20	1 244,40	+	Для господарської діяльності закладу. ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»».	Погоджено
		27. Розчинник для фарби і лаку 0,85 л	44830000-7	3	шт.	80,40	241,20			Погоджено
		28. Паливо:	09130000-9				5 942,00	1 проп	Для господарської діяльності закладу та для роботи генератора у разі відключення світла. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено
		Бензин А-95		20	л	52,85	1 057,00			
		Дизельне паливо		100	л	48,85	4 885,00			
		29. Полотно неткане	19270000-9	50	м	37,00	1 850,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	30. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	5 601,03	5 601,03	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	31. Філе куряче охолоджене	15110000-2	300	кг	155,00	46 500,00		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	32. Інтерактивна панель 75 дюймів	32320000-2	4	шт.	141 049,00	564 196,00		Для закупівлі навчального обладнання із залишку державної субвенції для НУШ. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		33. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування (КЕП)	72310000-1	1	послуга	702,00	702,00	1 проп	Для обробки даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи на 1 рік (3 ключа). ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
		34. Навчання у сфері здійснення публічних закупівель	80510000-2	1	послуга	2 100,00	2 100,00	1 проп	Для підвищення кваліфікації фахівця з публічних закупівель та ознайомлення зі змінами в законодавстві в сфері публічних закупівель. ТОВ «Академія Радник».	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	35. Крупи:	15610000-7				4 220,00	1 проп	Для забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу (50 дітей). КП «Володимирецький КГХ».	Погоджено
		Рис		35	кг	52,00	1 820,00			
		Гречка		25	кг	27,00	675,00			
		Пшоно		15	кг	23,00	345,00			
		Крупа булгур		15	кг	68,00	1 020,00			
		Крупа ячна		20	кг	18,00	360,00			
		36. Макарони	15850000-1	35	кг	28,80	1 008,00			
		37. Горох	15330000-0	10	кг	28,00	280,00			
		38. Борошномель на продукція:	15610000-7				1 225,00			
		Крупа кукурудзяна		5	кг	23,00	115,00			
		Крупа пшенична		25	кг	18,00	450,00			
Борошно	30	кг		22,00	660,00					
39. Крупа манна	15620000-0	10	кг	24,00	240,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		40. Аптечка колективна для укриттів закладів освіти (на 100-150 чол) згідно наказу 579 МНС	33190000-8	2	шт.	2 870,00	5 740,00	1 проп	Для потреб ліцею, оснащення медичного кабінету. ФОП Венгловський В.С., Житомирська обл.	Погоджено
		41. Пульсоксиметр портативний	33190000-8	1	шт.	480,00	480,00			Погоджено
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	42. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)	64210000-1	1	послуга	4 020,00	4 020,00	1 проп	Для підключення та щомісячної плати доступу до мережі Інтернет. АТ «Укртелеком».	Погоджено
		43. Послуги з виміру опору ізоляції	71630000-3	1	послуга	10 893,94	10 893,94	1 проп	З метою виявлення потенційних проблем, таких як витік струму через ізоляцію, пошкодження шару ізоляції, забруднення або вологи, які можуть призвести до небезпеки або несправностей. КП «Міські електричні мережі».	Погоджено
		44. Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані сантехнічного обладнання (заміна ванни миючої на харчоблоці)	45330000-9	1	послуга	21 415,00	21 415,00	1 проп	Ванна на харчоблоці заіржавіла та протікає, через що потребує заміни. ТОВ «МП ЗЕТ».	Погоджено
		45. Послуги з поточного ремонту внутрішніх інженерних	45330000-9	1	послуга	25 846,00	25 846,00	1 проп	При проведенні поточного ремонту приміщень вхідної групи (заміна дверей) закладу у вересні 2024 року виникла додаткова потреба у встановленні радіаторів опалення в	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		мереж теплопостачання							тамбурах, для створення теплової завіси, яка перешкоджатиме проникненню холодного повітря з вулиці в приміщення. ТОВ «МП ЗЕТ».	
		46.Музичне обладнання:	32340000-8				77 828,00	+	З метою організації заходів соціально-культурної реабілітації, фізкультурно-спортивної реабілітації, святкових заходів з отримувачами послуг. ФОП Йосифчук Н.В.	Погоджено
		Активна акустична система		2	шт.	19 980,00	39 960,00			
		Мікшерний пульт		1	шт.	18 420,00	18 420,00			
		Шнур для акустичної системи 10 м		2	шт.	750,00	1 500,00			
		Мікрофон динамічний		2	шт.	6 355,00	12 710,00			
		Стійка мікрофонна		2	шт.	1 439,00	2 878,00			
		Шнур мікрофонний 10м		2	шт.	980,00	1 960,00			
		Шнур мультимедійний 2м		1	шт.	400,00	400,00			
		47.Інтерактивна дошка, 82";	32320000-2	1	шт.	19 995,00	19 995,00	+		
		48.Мобільна стійка 65"-86" для інтерактивної панелі		1	шт.	13 995,00	13 995,00			
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	49.Металева декоративна конструкція «Серце 3D»	44210000-5	1	шт.	6 360,00	6 360,00	1 проп	З метою естетичного оформлення центральної частини парку та встановлення додаткової конструкції для активного відпочинку дітей. «Підприємство ДКВС України (№76)».	Погоджено
		50.Металева ігрова конструкція «Лазалка»		1	шт.	8 400,00	8 400,00			
		51.Металевий контейнер для сміття 0,8 м.куб	44610000-9	1	шт.	9 600,00	96 00,00	1 проп	Для забезпечення благоустрою та збирання твердих побутових відходів на території парку.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									«Підприємство ДКВС України (№76)».	
		52.Цемент М500 25 кг	44110000-1	10	шт.	142,00	1 420,00	1 проп	Для виготовлення декоративних елементів, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		53.Емаль DEKART біла глянець 2,8 кг	44810000-1	3	шт.	321,00	963,00	1 проп	Для пофарбування конструктивних елементів: лавок, дерев'яних, металевих конструкцій та ігрових майданчиків. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		54.Розчинник Сольвент максимум 4,5л (3,05кг)	44830000-7	2	шт.	410,00	820,00	1 проп	Розчинник необхідний для розведення загустілої фарби до потрібної консистенції. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	55.БФП Epson Eco Tank L3550	30230000-0	2	шт.	11 400,00	22 800,00	+	Для швидкого друку необхідних матеріалів. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	56.Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (площа 600*800 мм)	79820000-8	1	послуга	890,00	890,00	1 проп	Для проведення круглого столу на тему «Ідентичність через призму культурної спадщини». ФОП Дедул О.Г.	Погоджено
		57.Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (площа 200*89 мм) (9 банерів)	79820000-8	1	послуга	1 980,00	1 980,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		58.Послуги кейтерингу	55520000-1	1	послуга	4 454,00	4 454,00	1 проп	Для проведення круглого столу на тему «Ідентичність через призму культурної спадщини». ФОП Палій Л.В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	59.Проектно-вишукувальні роботи з розроблення Проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування	71250000-5	1	послуга	10 340,00	10 340,00	1 проп	Для подальшого влаштування «Скверу пам'яті». ФОП Книшук Н.О.	Погоджено
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Галах)	60.Транспортні послуги	60140000-1	1	послуга	150 000,00	150 000,00		Для забезпечення перевезення членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, зниклих безвісти (перебувають в полоні) Вараської МТГ до місць вшанування пам'яті Захисників. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня» (Т.Латищенко)	61.Електрична енергія (без розподілу)	09310000-5	92621	кВт/год	7,88	729 853,48		Для забезпечення безперебійної роботи установи. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		62.Медичні відходи категорії В	90520000-8	2500	кг	42,00	105 000,00		Відходи, збирання і видалення яких обумовлено спеціальними вимогами для запобігання виникненню інфекцій. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	63.Килимок 120 * 80 *2.6	39530000-6	2	шт.	1 395,00	2 790,00	1 проп	Килимок гумовий для зчищення бруду з взуття відвідувачів. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		64.Відро оцинковане	39220000-0	4	шт.	114,00	456,00	1 проп	Для збирання, та транспортування попелу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		65. Упор дверний	44520000-1	1	шт.	128,00	128,00	1 проп	Для обмеження відкривання дверей. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		66. Тематичне удосконалення «Телемедицина в практичній охороні здоров'я»	80570000-0	1	послуга	6 630,00	6 630,00	1 проп	Для підвищення цифрової грамотності працівників охорони здоров'я, ознайомлення із сучасними тенденціями використання інформаційно-комунікаційних технологій, зокрема, засобів телемедицини в галузі охорони здоров'я (<i>3 особи</i>). Львівський національний медичний університет.	Погоджено
		67. Дитяча іграшка бізіборд	37520000-9	1	штука	3 099,00	3 099,00	1 проп	Для облаштування дитячого куточка в амбулаторії. ФОП Невкипіла Ю.Ю., м.Дніпро.	Погоджено
		68. Електроди на кінцівки для електрокардіографа Неасо	31710000-6	3	компл.	1 490,004	4 470,01	1 проп	Електроди необхідні для заміни зіпсованих. ТОВ «ОКСІДОК», м.Дніпро.	Погоджено
		69. Комплект пуфів	39150000-8	1	компл.	10 905,00	10 905,00	1 проп	Для облаштування дитячого куточка в амбулаторії. ФОП Баранов Ю.М., Харківська обл.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	70. Послуги з проведення атестації робочих місць	73110000-6	1	послуга	1 600,00	1 600,00	1 проп	Для забезпечення дотримання норм законодавства з охорони праці (водій навантажувачів). ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ»».	Погоджено
		71. Послуги із заміни лічильників	50410000-2	Згідно з переліком (за посиланням)			19 241,27	1 проп	Для забезпечення обліку використання електричної енергії вуличного освітлення. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		72. Папка-файл пластикова Кпорка А4+, 40мкм, з перф. на 11 отв., глянсова факт. з	30190000-7	3	пач.	90,55	271,65	1 проп	Для забезпечення зберігання документів. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		фольгою, 100шт/уп								
		73.Папір для офісної техніки POLGET A4 (щільність 80 г/м2)		20	пач.	175,10	3 502,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для друку документів. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено
		74.Знаряддя:	44510000-8				875,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Пензель НЕЙЛОН 36мм		5	шт.	14,00	70,00			
		Пензель НЕЙЛОН 76мм		5	шт.	23,00	115,00			
		Пензель НЕЙЛОН 50мм		10	шт.	16,00	160,00			
		Мінівалік преміум міді 6*30*150мм		1	шт.	35,00	35,00			
		Мінівалік синтекс міді 30/100мм		10	шт.	32,00	320,00			
		Мінівалік міді 30/150мм		5	шт.	35,00	175,00			
I. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	75.Спецодяг:	18130000-9				15 800,40	1 проп	Для забезпечення персоналу згідно норм охорони праці. ТОВ «Близнюки ЛТД», м. Луцьк	Погоджено
		Костюм роб. з світлов. стрічкою		1	шт.	1 183,20	1 183,20			
		Штани утеплені з світлов. стрічкою (зелені)		5	шт.	947,52	4 737,60			
		Куртка утеплена ГПП з логотипом		1	шт.	1 659,60	1 659,60			
		Куртка утеплена з світлов. стрічкою з логотипом		5	шт.	1 644,00	8 220,00			
		76.Запасні частини до техніки		Згідно з переліком (за посиланням)			38 461,80	1 проп	Для проведення ремонту автотранспорту підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		77. Прилади для ЕТЛ:	38340000-0				184 800,00	1 проп	Для надійного електропостачання міста. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Комплект приладів вимірювальний К540-4ПС		1	шт	134 400,00	134 400,00			
		Рефлектометр високовольтний Іскра-4 (без датчика)		1	шт	50 400,00	50 400,00			
		78. Комп. обладнання:					8 699,04	1 проп	Для друку документів. ТОВ «ПРИВАТІНВЕСТ», м.Київ.	Погоджено
		Принтер Epson EcoTank L1250		1	шт	7 495,02	7 495,02			
		Контейнер з чорнилом (кольорові)		3	шт	315,00	945,00			
		Контейнер з чорнилом (чорне)		1	шт	259,02	259,02			
		79. Металопрокат	14620000-3	Згідно з переліком за (посиланням)			96 705,10	1 проп.	Для проведення поточного ремонту ТОВ «Волинсьантехкомплект» м. Луцьк	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	80. Послуги зі встановлення електричного обладнання (заміна лічильників електроенергії)	50410000-2	1	послуга	10 685,88	10 685,88	1 проп	Заміна лічильників електроенергії по м-н Будівельників: буд. 33/1, буд. 32/1, вул. Кібенка 1, Вараський центр соціальних служб та послуг, КП «Перспектива» ВМР, ПП Фадєєва С.В., Вараська міська виборча комісія Вараського району Рівненської області. ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
		81. Використання мережі Інтернет:	72410000-7				11 500,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування КП. ФОП Яцишин С.І.	Погоджено
		Одноразове підключення		1	послуга	7 500,00	7 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Використання мережі Інтернет (4 міс.)		1	послуга	4 000,00	4 000,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	82. Паливний бак ГАЗ 3307	44610000-9	1	шт.	7 500,00	7 500,00	1 проп	Для подальшої експлуатації автомобіля ГАЗ 3307 (сміттєвоз). ФОП Ткач В.М.	Погоджено
		83. Друкарські вироби:	22820000-4				3 220,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		Подорожній лист службового автомобіля		500	шт.	0,60	300,00			
		Подорожній лист вантажного автомобіля		500	шт.	1,20	600,00			
		Шляховий лист		1000	шт.	1,00	1 000,00			
		Товаро-транспортна накладна		200	шт.	1,20	240,00			
		Журнал реєстрації шляхових листів		2	шт.	120,00	240,00			
		Відомість витрат		200	шт.	1,20	240,00			
		Журнал обліку водоспоживання		2	шт.	120,00	240,00			
		Журнал обліку стічної води		1	шт.	120,00	120,00			
		Журнал оперативного контролю		2	шт.	120,00	240,00			
		84. Кабель силовий ВВГ 4*35	44320000-9	15	м	712,00	10 680,00	1 проп	Для зміни схеми живлення циркуляційного насоса на насосній станції III підйому. ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
		85. Матеріали для ремонту вентиляційного обладнання	42520000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			6 220,00	1 проп	У зв'язку з необхідністю ремонту вентиляційної системи камери гасіння напору. ФОП Ткач В.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		86. РВД 1010 ключ 50	43640000-1	2	шт.	1 430,00	2 860,00	1 проп	Для ремонту автокрана. ФОП Никончук С.П. Для виконання виробничих завдань ТОВ «Західтулс».	Погоджено			
		87. Електричні інструменти:	43830000- 0				16 784,00	1 проп			Погоджено		
		Акумуляторна шліфмашинка Dnipro-M DGA-201BC		1	шт.	3 318,00	3 318,00						
		Зарядний пристрій Dnipro-M FC-230	31440000-2	1	шт.	699,00	699,00	Погоджено					
		Акумуляторна батарея Dnipro-M BP-240		3	шт.	2 166,00	6 498,00						
		Акумуляторний дріль шуруповерт Dnipro-M CD-218Q	43830000- 0	1	шт.	1 650,00	1 650,00					Погоджено	
		Акумуляторна шабельна пила Dnipro-M DRS-200		1	шт.	2 474,00	2 474,00						
		Зарядний пристрій Dnipro-M FC-223	31440000-2	1	шт.	750,00	750,00						Погоджено
		Пильне полотно для шабельної пили Dnipro-M S2345		1	шт.	204,00	204,00						
		Пильне полотно для шабельної пили Dnipro-M по металу S123	44510000-8	1	шт.	120,00	120,00						
		Набір свердл по металу Dnipro-M913шт) (1,5-6,5мм)		1	шт.	297,00	297,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пильне полотно для шабельної пили Dnipro-M S1122		1	шт.	156,00	156,00			
		Насадка (біта) Dnipro-M PH 250 з магнітним фіксатором 2 шт		1	шт.	66,00	66,00			
		Насадка (біта) Dnipro-M SL6 50мм		1	шт.	54,00	54,00			
		Щиток захисний Dnipro-M прозорий	18143000-3	1	шт.	498,00	498,00			